
Consultas Realizadas 

Licitación 433460 - ADQUISICION DE
MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA LA

DIRECCION DE ALCANTARILLADO SANITARIO
Consulta 1 - Declaración de Impacto Ambiental expedida por el MADES

Consulta 2 - Declaración de Impacto Ambiental expedida por el MADES

Consulta Fecha de Consulta 19-10-2023

Con relación al ítem 4 sobre el pedido de Declaración de Impacto Ambiental expedida por el MADES, seria factible con la
mesa de entrada de la auditoria y/o Constancia de gestión administrativa para mayor competitividad de potenciales
oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Buenas tardes, conforme a su consulta, favor remitirse a la Adenda N° 1.-

Consulta Fecha de Consulta 19-10-2023

Con relación al ítem 3 sobre el pedido de Declaración de Impacto Ambiental expedida por el MADES, seria factible con la
mesa de entrada de la auditoria para mayor competitividad de potenciales oferentes

Respuesta Fecha de Respuesta 23-10-2023

Buenas tardes, conforme a su consulta, favor remitirse a la Adenda N° 1.-
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